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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES

BANCOS MONEDA NACIONAL

CERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
ECUIVALENTES
OTROS DEUDORES DIVERSOS PCR
COBRAR A CP

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES MUEBLES

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

EQUIPO DE COMPUTO Y DE
TECNOLOGIAS DE LA INFORMAGION

CTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE
ADMINISTRACION

EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES

CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO

OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO
EDUCACIONAL Y RECREATIVO
INSTRUMENTAL MEDICO Y DE
LABORATORIO

MAQUINARIA Y EQUIPC AGROPECUARIO

EQUIPO DE COMUNICACION Y
TELECOMUNICACION

EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA,
APARATOS Y ACCESORIOS ELECTRICOS

HERRAMIENTAS Y
MAQUINAS-HERRAMIENTA

TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE

Total de Activos
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113,703.03

1,458.311.16

1,572,014.18

481,983 .91

1,252,145.03

158,685.91

323,471.44

29,828.30

1,200,210.95

103,035.48

4,200.00

100,096.94

68,440.00

4,846.00

3,726,943.96

5,298,958.15

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DEUDAS POR ADQUISICIGN DE BIENES
Y CONTRATACION DE SERVICIOS POR
PAGAR A CP

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y
ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

RETENCIONES BE IMFUESTOS POR
PAGAR A CP

RETENCIONES DEL SISTEMA DE
SEGURIDAD SOCIAL POR PAGAR A CP
OTRAS RETENCIONES Y
CONTRIBUCIONES FOR PAGAR A CP

MINISTRACIONES DE FONDOCS POR
PAGAR A CP

OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CP
TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE
TOTAL DE PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

PATRIMONIO GENERADOQ

RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)

RESULTADOS DEL EJERCICIO:
{AHORRO/ DESAHORROQ)

RESULTADO DEL EJERCICIO

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERICRES

TOTAL DE PATRIMONIO GENERADG

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimanio
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314,832.62
121.182.03
175.919.51
20,941,36
34,530.97
511,384.28
39322342 /

1,572,014 19

1,572,014.19
264958162
1.183,576.78
-86,214.44

3,726,943 96

3,726.943.96

5,298,958 15
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